

评标报告

项目名称：洛阳市洛龙区城市管理局2025年道路清扫保洁服务项目

项目编号：洛龙政采招标(2025)0010号

分包名称：洛阳市洛龙区城市管理局2025年道路清扫保洁服务项目（五标段）

分包编号：洛龙政采招标(2025)0010号-5

采购人：洛阳市洛龙区城市管理局

采购代理机构：河南中采工程管理咨询服务有限公司

评标日期：2025-10-21

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区城市管理局2025年道路清扫保洁服务项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区城市管理局
- 3、采购代理机构：河南中采工程管理咨询服务有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采招标(2025)0010号
- 5、采购方式：采购公开
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、招标文件获取份数：77 家（详见招标采购文件获取名单）
- 8、开标日期：2025-10-21
- 9、开标地点：洛阳市公共资源交易中心开标六室
- 10、评标日期：2025-10-21
- 11、评标地点：洛阳市公共资源交易中心远程评标一室
- 12、其他事项说明：无

二、投标文件递交情况及开标情况

2025年10月21日 09:05，本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子投标文件的投标人共有 15 家。

投标人及开标记录情况如下：

序号	投标单位名称	报价(元)
1	江苏丰盈环境工程有限公司	3777228.00
2	河南洛域清洁服务有限公司	3815023.05
3	山东金佳环境工程有限公司	3799505.98
4	河南傲润环境科技有限公司	3801549.87
5	郑州丰乐清洁服务有限公司	3841691.41
6	河南锐创物业管理有限公司	3821760.00
7	洛阳沃盈环保科技有限公司	3657130.14
8	河南慧选智慧城市管理有限公司	3861320.71
9	河南省安泰居物业管理有限公司	3802710.82
10	河南宸沃实业有限公司	3870403.66
11	河南卫清环保科技有限公司	3858974.36
12	洛阳市明秀物业管理有限公司	3868057.31
13	河南洁韵宜达环保有限公司	3745310.77
14	盈峰中联城市环境服务有限公司	3761686.34
15	湖北联投城市资源经营管理 有限公司	3841691.41

三、评标方法和标准

详见招标文件。

四、评标委员会组成

评标委员会成员名单：王基生,赵利梅,焦晓霞,赵利梅,谢彩霞,甘玉宏,王基生,金矿杰,翟书爱,赵紫刚

五、资格审查（包括未通过资格审查投标人名称及原因）

[illegible]

资格审查情况说明：洛阳市明秀物业管理有限公司未通过资格审查，其他全部通过。

资格审查人员：赵利梅,王基生,金矿杰

六、评标情况及说明（包括无效投标人名称及原因）：

1、符合性审查；

[illegible]

4	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	不拖欠环工工资承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

符合性审查情况说明：洛阳市明秀物业管理有限公司投标文件中信用承诺函法定代表人或授权人代表未按招标文件要求签字或加盖电子印章，未通过符合性审查，其他全部通过。

2、详细评审。

2.1 投标人最终得分及排名

序号	投标人	评审价格(元)	经济标 打分	技术标 打分	综合标 打分	业绩信 誉	总分	排名
1	河南慧选智慧城市管理有限公司	3861320.71	11.37		55.00	10.00	76.37	1
2	河南卫清环保科技有限公司	3087179.49	14.22		48.14	10.00	72.36	2
3	河南洛域清洁服务有限公司	3052018.44	14.38		49.43	6.00	69.81	3
4	河南宸沃实业有限公司	3096322.93	14.17		50.43	4.00	68.60	4
5	洛阳沃盈环保科技有限公司	2925704.11	15.00		0.00	10.00	25.00	5
6	盈峰中联城市环境服务有限公司	3009349.07	14.58		0.00	10.00	24.58	6
7	江苏丰盈工程有限公司	3021782.40	14.52		0.00	10.00	24.52	7

8	河南傲润环境科技有限公司	3041239.90	14.43		0.00	10.00	24.43	8
9	河南锐创物业管理有限公司	3057408.00	14.35		0.00	10.00	24.35	9
10	郑州丰乐清洁服务有限公司	3073353.13	14.28		0.00	10.00	24.28	10
11	湖北联投城市资源经营有限公司	3073353.13	14.28		0.00	10.00	24.28	11
12	山东金佳环境工程有限公司	3799505.98	11.55		0.00	10.00	21.55	12
13	河南省安泰物业管理有限公司	3802710.82	11.54		0.00	10.00	21.54	13
14	河南洁韵宜达环保有限公司	2996248.62	14.65		0.00	6.00	20.65	14

2.2 分项得分

2.2.1 经济标得分情况：

序号	投标单位	评审意见	
		投标报价(元)	经济标得分
1	河南慧选智慧城市管理有限公司	3861320.71	11.37
2	河南卫清环保科技有限公司	3858974.36	14.22
3	河南洛域清洁服务有限公司	3815023.05	14.38
4	河南宸沃实业有限公司	3870403.66	14.17
5	洛阳沃盈环保科技有限公司	3657130.14	15.00
6	盈峰中联城市环境服务有限公司	3761686.34	14.58
7	江苏丰盈环境工程有限公司	3777228.00	14.52

8	河南傲润环境科技有限公司	3801549.87	14.43
9	河南锐创物业管理有限公司	3821760.00	14.35
10	郑州丰乐清洁服务有限公司	3841691.41	14.28
11	湖北联投城市资源经营管理有限公司	3841691.41	14.28
12	山东金佳环境工程有限公司	3799505.98	11.55
13	河南省安泰居物业管理有限公司	3802710.82	11.54
14	河南洁韵宜达环保有限公司	3745310.77	14.65

2.2.2 技术标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见														
		河南洁韵宜达环保有限公司	盈峰中联城市环境服务有限公司	河南锐创物业管理有限公司	洛阳盈环保科技有限公司	河南省安泰居物业管理有限公司	山东金佳环境工程有限公司	郑州丰乐清洁服务有限公司	河南沃宸实业有限公司	河南润环境科技有限公司	湖北联投城市资源经营管理有限公司	河南清卫环保科技有限公司	江苏盈境工程有限公司	河南洛域清洁服务有限公司	河南智慧城管有限公司	南选智慧市理限公司
	汇总	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点	无评分点

2.2.3 综合标得分情况：

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		赵紫刚	翟书爱	王基生	焦晓霞	赵利梅	谢彩霞	甘玉宏	汇总
1	江苏丰盈环境工程有限公司	47.00	50.00	62.00	50.00	4.00	54.00	51.00	0.00
2	河南洛域清洁服务有限公司	47.00	52.00	50.00	52.00	44.00	55.00	46.00	49.43
3	山东金佳环境工程有限公司	47.00	54.00	62.00	27.00	0.00	48.00	51.00	0.00
4	河南傲润环境科技有限公司	47.00	51.00	50.00	47.00	24.00	51.00	49.00	0.00
5	郑州丰乐清洁服务有限公司	47.00	51.00	45.00	32.00	45.00	42.00	60.00	0.00
6	河南锐创物业管理有限公司	47.00	49.00	50.00	49.00	47.00	51.00	46.00	0.00

7	洛阳沃盈环保科技有限公司	47.00	57.00	49.00	49.00	48.00	45.00	48.00	0.00
8	河南慧选智慧城市管理有限公司	47.00	54.00	61.00	60.00	61.00	54.00	48.00	55.00
9	河南省安居物业管理有限公司	47.00	56.00	62.00	32.00	3.00	40.00	53.00	0.00
10	河南宸沃实业有限公司	47.00	50.00	50.00	55.00	46.00	57.00	48.00	50.43
11	河南卫清环保科技有限公司	47.00	42.00	50.00	49.00	46.00	50.00	53.00	48.14
12	河南洁韵宜达环保科技有限公司	42.00	48.00	41.00	35.00	31.00	39.00	31.00	0.00
13	盈峰中联城市环境服务有限公司	47.00	49.00	50.00	49.00	47.00	55.00	51.00	0.00
14	湖北联投城市资源管理有限公司	47.00	56.00	50.00	52.00	48.00	46.00	51.00	0.00

2.2.4 业绩信誉得分情况：

序号	评审要素	投标单位及评审意见													
		河南洛域清务有限公司	山东佳境工程有限公司	湖北联投城市资源管理有限公司	河南安居物业管理有限公司	河南沃宸实业有限公司	河南慧选智慧城市管理有限公司	河南锐创物业管理有限公司	河南洁韵宜达环保科技有限公司	盈峰中联城市环境服务有限公司	江苏盈境工程有限公司	河南卫清环保科技有限公司	河南润环境科技有限公司	郑州乐丰清务有限公司	洛阳沃盈环保科技有限公司
1	企业业绩	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
2	独立解决道路伤亡事故和工等纠纷承诺	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00

3	服从甲方调配承诺	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	汇总	6.00	10.00	10.00	10.00	4.00	10.00	10.00	6.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00

七、评标结果

1、中标候选人名单

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第1中标候选人	河南慧选智慧城市管理有限公司	3861320.71
2	第2中标候选人	河南卫清环保科技有限公司	3858974.36
3	第3中标候选人	河南洛域清洁服务有限公司	3815023.05

2、采购人委托评标委员会直接确定的中标人为：河南慧选智慧城市管理有限公司

八、其他需要说明的情况（包括评标过程中投标人根据评标委员会要求 进行的

澄清、说明或者补正，评标委员会成员的更换等）
无

评标委员会（签字）：